__________________________________________________________________________________________

 Địa chỉ: số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 Điện Thoại : 0251.3822501 - Fax : 0251.3823854 - 3824934

  ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND                         Đồng Nai, ngày          tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn thu hợp pháp

của Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua

ngày 19 tháng 6 năm 2015 /6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3686/SKHĐT-TĐ

ngày 07 tháng 10 năm 2020 về việc thẩm định kế hoạch đầu tư công năm 2020

nguồn vốn thu hợp pháp của Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn thu hợp

pháp của Bệnh viện Đa khoan Đồng Nai, cụ thể như sau:

Tổng mức vốn kế hoạch đầu tư công năm 2020 là 4.461.749.000 đồng,

phân bổ cho 01 dự án, cụ thể:

- Tên dự án: Dự án sửa chữa, cải tạo phòng lắp đặt hệ thống máy chụp cắt

lớp vi tính CT-scanner 32 lát cắt và hệ thống máy chụp mạch máu số hóa nền

(DSA) hai bình diện tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

- Tổng mức đầu tư dự án: 4.461.749.000 đồng.

- Số vốn kế hoạch năm 2020: 4.461.749.000 đồng.

- Nguồn vốn: Nguồn phát triển sự nghiệp của đơn vị (nguồn thu hợp pháp

của đơn vị dành để đầu tư).

- Thời gian thực hiện: năm 2020.

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

Định kỳ hằng tháng, quý và cả năm gửi báo cáo tình hình thực hiện và giải

ngân kế hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn thu hợp pháp của đơn vị về Sở

Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Điều 2. Thời gian giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn thu

hợp pháp của đơn vị thực hiện theo quy định của Luật Đầu tư công và các Nghị

định hướng dẫn Luật Đầu tư công.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính; Kho bạc nhà nước Đồng Nai; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Đồng

Nai và thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Bộ KHĐT; Bộ Tài chính;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS (Đức).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-13T16:29:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-14T14:00:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-14T14:00:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-14T14:00:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!